PUJE , five ÄTHANASIUS ex Inßr. in Tbefauro.

Mccccxvr. PHILIPPUS ARCHIEPISCOPUS CAPUJE:

eм Tabula Anniverfariorum .

mccccxl. NICOLAUS DE ACCIAPACCIO SURREN-

TINUS ARCHIEPISCOPUS CAPUJE, qui crea-

tus fuit Gardinalis ab Eugenio IV.

MCCCCXLVii. JORDANUS СAJETANUS ARCHIEPISCO

PUS CAPUJE , & Patriarcba Antiochenus :fedit an-

nis quinqmgtnta : id colligitnr in fine Brev. Veteris

Cam-
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Campani , quod fuit editum anno xliv. Prafulatus

fordanis^ut ibidem annotatur ,fuit enim eàttum Bre

viar. Anno Domini mcccclxxxix. & pradittus for-

danus obiit anno Mccccxcvr. ex Tabula Anniverfa-

riorum .

Mccccxcvr. HrPPOLITUS EXTENSJS , Filius Ducis Fer

raria , Diac. Card, creatus fuit ab Alexandro VI.

anno Domini mccccxciii. Deinde ARCHIEP1SC0-

PUS CAPUAZ fattus fuit anno mccccxcvi. obiit an

no mdxx. ex lib. PP. & Card, itaquefedit annis xxiv.

mdxx. FRATER NICOLAUS A SCOMBERGH

GERMANUS.ORDINIS PRAZDICATORUM AR-

CHIEPISCOPUS CAPUAZ: fuit tempore Clementis

VII. apud quem fumma femper in auttoritate fuit . AL

Paulo III. Card, creatus mdxxxv. eodem anno vivendi

finem fecit . Sedit annis xv. ex Lib. PP. & Card.

mdxxxv. THOMAS CARACCIOLUS NEAP. fuccefft

in Arcb. F. Nicolao Cardinali Capuano , & cum fe~

diffet annis X. obiit ann. mdxlvi.

mdxlvi. NICOLAUS CAJETANUS ROMANUS Diac.

Card, creatus a Paulo III. anno mdxxxviii. Arcbiepi-

fcopus Capua fattus e/i anno mdxlvi. & cum fedif

fet annis tribus renunciavit ad favorem Fabii Anel

iti . Po/i cu/us obitum iterum fedit annis XII. & rur-

fum renunci-ivit ad favorem Cafaris Co/la : obiit

autem anno MDLXXXV.

mdxlix. FAB1US ARCELLA NEAPOLITANUS

ARCHIEPISCOPUS CAPUAZ per renunàationem

Nicolai Card, de Sermoneta fedit ann. XII.

MDLXXHI. CAZSAR COSTA MACERATENSIS AR

CHIEPISCOPI CAPUAZ per renunàationem Ni

colai Card, de Sermoneta fedit annis xxix. ab anno

MDLXXiu. ufqttc ad annum mdcii.

Y 2 Di-
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DifpofizionL del Venerabile Cardinal Bellarmino pel Ca

pitolo di Capua circa le Ozzioni de Stalli , e delle

Prebende^ e circa l'Ordine de' Canonici.

Copia &c.

COram lllujìrìjjtmo , & ReverendiJ/ìmo Domino Car

dinali Arcbiepifcopo Capuano comparent Canonici ,

Diaconi, & Subdiaconi Ecclefta Arcbicpifcopalis Capua ,

& dieunt , ex quo omnes Prabenda Canonicale , qux nunc

pojfìdentur ab ipfts Canonicis , Diaconis , & Subdiaconis

erant Subdiaconales , & con/ueverunt optari ab antiquio-

ribus gradatim Canonici pradicìi , ut Prabenda fupradictx